POLAIR s

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

COIrMACOBAHME:
OATA:

SM218M

KOJNMUYECTBO:

12.03.2026

PekoMmeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 106 408 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:
Cuctema anektponuTaHus, B/u:
HomuHanbHbIN TOK, A:
XnapareHT:

Twvn oTTaviku:

[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

KonuyectBo BEHTUNSTOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[unameTp KpbibyaTku, MM:
Mpoun3BoanTENBHOCTL, M?/4ac:
BO3AYXOOXNAOUTEND :

LLlar pe6pa, MM:

MoBepxHOCTb, M?:

KonnyecTtBo BEHTUNSATOPOB BO3gyxooxnaautens, WT.:

MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:

-5...+10

230/50

6,5

R404A
anekTpuyeckas

620

MvikpokaHanbHbIV antoMUHUEBbLIN
2

18/1300

254

1200
MepHo-antoMuHmneBbI
3,6

8,93

2

18/2600



[unameTp KpblnbYaTKn, MM : 200

MponsBoanTEnbHOCTbL, M?/4ac: 1200
MpounsBoanTensHOCTb, M3/4ac: 1200
MoTpebnsiemas MoLWHOCTb, KBT.: 1,22
[abaputHble paamepbl BHELLIHEro 6roka, Mm: 715x420x284
FabapuTHble pa3mepbl BHYTPEHHEro 6roka, MM: 754x315x600
Kamepa m3, npu t okp. cpeapl 25°C: 11,9...18,4

MpousBoanTesb OCTaBseT 3a co6Ooii NPaBoO BHOCUTbL M3MEHEHWSI, MPUHLMMNMATIBHO HE BIMSIOLLME Ha SKCMyaTaUUOHHbIE CBOMCTBa 060pyaoBaHUs,

6e3 npedBapuUTENbLHOTO YBEAOMITEHUS.



