

POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»
425000, Республика Марий Эл,
г. Волжск, ул. Промбаза, 1
помещение 6, этаж 1, литер-А3
www.polair.com

ПРОЕКТ:

МОДЕЛЬ:

SM218M

КОЛИЧЕСТВО:

СОГЛАСОВАНИЕ:

ДАТА:

26.04.2026



SM218M

Рекомендованная розничная цена: 106 408 руб.



Технические характеристики

Температурный режим, °С:	-5...+10
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Номинальный ток, А:	6,5
Хладагент:	R404A
Тип оттайки:	электрическая
Доза заправки R404, г:	620
КОНДЕНСАТОР:	Микроканальный алюминиевый
Количество вентиляторов, шт.:	2
Мощность вент-ра, Вт/об/мин:	18/1300
Диаметр крыльчатки, мм:	254
Производительность, м³/час:	1200
ВОЗДУХООХЛАДИТЕЛЬ :	Медно-алюминиевый
Шаг ребра, мм:	3,6
Поверхность, м²:	8,93
Количество вентиляторов воздухоохладителя, шт.:	2
Мощность вент-ра, Вт/об/мин:	18/2600

Диаметр крыльчатки, мм :	200
Производительность, м ³ /час:	1200
Производительность, мЗ/час:	1200
Потребляемая мощность, кВт.:	1,22
Габаритные размеры внешнего блока, мм:	715x420x284
Габаритные размеры внутреннего блока, мм:	754x315x600
Камера мЗ, при t окр. среды 25°С:	11,9 ... 18,4

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.